5)  uchwały  nr  01/10/2023  Rady  Nadzorczej  Spółki  z  dnia  11.10.2023,  w  sprawie  wyrażenia 
 zgody  na  pozbawienie  dotychczasowych  akcjonariuszy  Spółki  prawa  poboru  nowych  akcji 
 Spółki serii I w całości 

4.  Kapitał  zakładowy  Spółki  zostanie  podwyższony  z  kwoty  635.654,50  zł  (słownie:  sześćset 
 trzydzieści  pięć  tysięcy  sześćset  pięćdziesiąt  cztery  złote  i  pięćdziesiąt  groszy)  do  kwoty  od 
 637.154,50  zł  (słownie:  sześćset  trzydzieści  siedem  tysięcy  sto  pięćdziesiąt  cztery  złote  i 
 pięćdziesiąt  groszy)  do  675.654,50  zł  (słownie:  sześćset  siedemdziesiąt  pięć  tysięcy  sześćset 
 pięćdziesiąt  cztery  złote  i  pięćdziesiąt  groszy)  tj.  o  kwotę  od  1.500  złotych  do  40.000  złotych 
 w zależności od ilości objętych akcji; 

5.  Przedmiotem  emisji  jest  od  3000  do  80000  akcji  zwykłych  imiennych  serii  I,  o  wartości 
 nominalnej  0,50  zł  o  numerach  od  1  do  80000.